
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 25 имени П.К.Каледина 

(МБОУ СОШ № 25 им. П.К.Каледина) 

 

ПРИКАЗ 

 

«1» сентября 2022г.  г.Новочеркасск    № 364 

 

 

О закреплении наставнических групп 

 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, в 

целях раскрытия личностного творческого потенциала обучающегося, 

создания помощи и поддержки молодому учителю 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать наставнические группы (пары). 

2. Матрохиной Е.В., куратору наставнических групп: 

2.1. Поддерживать наставнические группы в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     Т.В.Ковалева 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлена: 

 Матрохина Е.В. 


